
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2025 - CMU

 
PORTARIA N.º006/2025 /CMU       
Umarizal – RN, em 08 de janeiro de 2025.
 
 

Ementa: Dispõe sobre a nomeação do
Sr.  MANOEL DIONEZIO DE SOUZA
SILVA, para o cargo em comissão de
Chefe  do  Departamento  de  Apoio
Administrativo  da  Câmara  Municipal
d e  U m a r i z a l / R N  e  d á  o u t r a s
providências.

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais.
 
                        CONSIDERANDO a não existência de servidores
efetivos no âmbito do Poder Legislativo;
 
                        CONSIDERANDO a necessidade do provimento de
cargos  públicos  para  o  auxílio  na  administração  da  Câmara
Municipal  de  Umarizal  e  nas  atividades  legislativas  de  seus
parlamentares;
 
RESOLVE:
 
                        Art. 1º - Nomear o Sr. MANOEL DIONEZIO DE
SOUZA SILVA, inscrito no CPF N.º ***.161.254-** , para o cargo em
comissão de Chefe do Departamento de Apoio Administrativo da
Câmara Municipal de Umarizal-RN.
 
                        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor da data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.
 
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
 
                        Gabinete do Presidente, Câmara Municipal de
Umarizal/RN, em 13 de janeiro de 2025.
 
 
 
 

ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador Presidente

 

Publicado por: ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 41856436

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2025.
EDIÇÃO 2069.1. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


